

تغییر ساعت اجرای طرح ترافیک تهران از اول مهر

با تصویب شورای ترافیک شهر تهران، ساعت اجرای طرح ترافیک از اول مهر تغییر می‌کند و از ۶:۳۰ صبح تا ۶ عصر خواهد بود.
به گزارش سایت شهر، در جلسه شورای ترافیک شهر تهران، وضعیت طرح ترافیک و تغییر ساعات اجرای آن مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و در نهایت مصوب شد که ساعت پایان طرح از ساعت ۱۷ به ۱۸ موکول شود و در واقع اجرای آن از ۶:۳۰ صبح تا ۶ عصر و از ابتدای مهرماه خواهد بود.
ارائه‌گزارش عملکرد در زمینه اقداماتی که در خصوص ساماندهی تردد موتورسیکلت‌ها انجام شد و بررسی نحوه اجرایی شدن طرح‌های مربوط به آن، دستور جلسه دوم شورای ترافیک بود.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خبر داد

اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان برای تجهیز مدارس

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گفت: در یک سال گذشته ۱۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان صرف ساخت مدارس شده است که ۲۰۰ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات مدارس اختصاص یافت.
مهرا لهرخشانی مهر اظهار کرد: امیدواریم با هماهنگی بیشتر و رفع مسائل جزئی مهرماه امسال را بعد از دو سال وقفه کرونایی با شگوه هرچه بیشتر آغاز کنیم.
خ در دستورکار قرار دادن چند موضوع و نصفه کاره رها کردن آنها مطلوب نیست، از این‌رو تلاش داریم با برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی یک به یک مسائل موجود در حل و فصل کرده و به نتیجه برسانیم که نمونه‌های آن جمع آوری مدارس خشت و گلی و حذف بخاری‌های نفتی از عرصه فضاهای آموزشی کشور است. وی با اشاره به اینکه در یک سال منتهی به مهر ۱۴۰۱، ۱۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان صرف مدرسه‌سازی شده است، افزود: بعضی از اقدامات انجام شده به نفعی در تاریخ نوسازی مدارس بی سابقه بوده است، که از جمله آن اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان به خرید تجهیزات مدارس شامل تجهیزات آموزشی و کارگاهی هنرستان‌ها است.

۲۴ فوتی جدید کرونا در کشور

۵۴۷ بیمار کرونایی در بخش مراقبت‌های ویژه

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی شبانه‌روز منتهی به روز گذشته ۶۹۶ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۲۴ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.
۱۹۹ نفر از مبتلایان جدید نیز بستری شدند.

۵۴۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۴۶ هزار و ۲۹۵ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۴۳۸ هزار و ۲۰۲ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۴۹ هزار و ۱۱۶ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۵۳۳ هزار و ۶۱۳ دوز رسید.
همچنین در حال حاضر «صفر» شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۵ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۴۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۷۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

در مراسم آغاز پویش «حرکت با برکت» اعلام شد

بهره‌برداری از ۴۵۰۰ طرح اشتغالاتی برای معلولان سراسر کشور توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

آیین بهره‌برداری از ۴۵۰۰ طرح اشتغالاتی معلولان و افراد تحت پوشش بهزیستی همزمان با آغاز فرایند رویداد «حرکت با برکت» برگزار شد.
صبح دیروز در مراسمی با حضور معاون هماهنگ‌کننده ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، مدیرعامل بنیاد برکت و جمعی از مدیران ارشد ستاد اجرایی، رئیس سازمان بهزیستی کشور و معاون اقتصادی وزیر اقتصاد آیین بهره‌برداری از ۴۵۰۰ طرح اشتغالاتی معلولان و افراد تحت پوشش بهزیستی همزمان با آغاز فرایند رویداد «حرکت با برکت» با هدف برنامه‌گذاری در ایده‌های کارآفرینی معلولان برگزار شد.
در این مراسم معاون هماهنگ‌کننده ستاد اجرایی فرمان امام(ره) اظهار کرد: امروز یکی از معضلات مهم کشور در ارتباط با اشتغال و رفع بیکاری است و هر دولتی بخواهد در این زمینه قدم بردارد باید ابزار لازم را داشته باشد.

سیدمصطفی سیدهاشمی افزود: بنیاد برکت در مناطق محروم در بخش اشتغال خانگی و روستایی با توانمند کردن کارآفرینان، تاکنون برای ۶۳۰ هزار نفر شغل ایجاد کرده است. معاون هماهنگ‌کننده ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با اشاره به اینکه ۴ هزار و ۵۰۰ طرح برای معلولان جسمی و ذهنی، خانواده‌هایی که سرپرست ندارند و خانواده‌هایشان دچار معلولیت هستند ایجاد شده، گفت: ۵۰۰ هزار و ۱۰۰ نفر با ایجاد این طرح‌ها به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار می‌شوند. وی با بیان اینکه برای ساخت مسکن معلولان هم اقداماتی را انجام داده‌ایم، خاطر نشان کرد: سال گذشته ۲۵۰۰ وامسال ۶۰۰ واحد مسکونی را برای معلولان و خانواده‌هایشان در نظر گرفته‌ایم. وی با اشاره به اینکه اولویت ما در ستاد ایجاد اشتغال است، افزود: اشتغالاتی برای محرومان در اولویت ستاد اجرایی فرمان امام(ره) است و همچنین در بین محرومین، خدمت به معلولان و خانواده‌های بی سرپرست نیز در اولویت است.

معاون اقتصادی وزیر اقتصاد نیز در ادامه این مراسم اظهار کرد: شرایط اقتصادی کشور در آغاز دولت شرایط مناسبی نبود و مردم در سفره‌های خود فشار زیادی را تحمل می‌کردند. سیدمحمدهادی سبحانیان افزود: کنترل تورم را ادامه خواهیم داد. همچنین موانع زیادی در مسیر کارآفرینان وجود داشت و تسهیل صدور مجوزها یکی از اقدامات مناسب دولت بود که به درستی شکل گرفت. وی با اشاره به حذف بیش از هزار و ۵۰۰ شرط مهیم در صدور مجوزها گفت: استفاده از تبصره ۱۸ برای پرداخت به فعالان اقتصادی یکی از اقدامات مهم است که همکاران ما در بنیاد برکت و سازمان بهزیستی آن را دنبال کردند. معاون وزیر اقتصاد تصریح کرد: یکی از اقدامات مهم در کشور استفاده از ظرفیت تسهیلمگری مردم در طرح‌های اقتصادی بود که با ابتکار ستاد اجرایی فرمان امام(ره) اجرا شد و ثمرات بسیاری را برای کشور بویژه در مناطق محروم داشت.

رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز در این مراسم اظهار کرد: سازمان بهزیستی یک سازمان حمایتی امدادی و اورژانسی کشور است که با بیش از ۵۴ ما موریت و ۱۷۰ عنوان کار ویژه امروز یکی از فعال ترین دستگاه‌های کشور است. علی محمد قادری ادامه داد: در کنار دستگاه‌هایی که به وظیفه خود در مقابله معلولان عمل نمی‌کنند مجموعه‌هایی مانند بنیاد برکت، ستاد اجرایی فرمان امام، معلولان را جزو اولویت‌های خود قرار می‌دهند. همچنین امروز سازمان بهزیستی دستگاه اول در جذب تبصره ۱۸ شد که این امر بدون همراهی و تلاش همکاران ما در بنیاد برکت میسر نمی‌شد. مدیرعامل بنیاد برکت نیز در ادامه این مراسم اظهار کرد: سال گذشته تفاهنامه‌ای با بهزیستی منعقد کردیم تا اشتغالاتی برای معلولان در راستای تبصره ۱۸ ایجاد شود که این تفاهنامه با جهاد کشاورزی، وزارت رفاه و سازمان بهزیستی منعقد و بیشترین عملکرد در سازمان بهزیستی محقق شد. ترکمانه با اعلام جذب ۸۰ درصد منابع و ایجاد ۴۵۰۰ طرح اشتغالاتی، افزود: بنیاد برکت امروز توانسته است به عنوان یک بلنظم موفق عمل کند و این مدل را به عنوان یک جریان پایدار توسعه داده است. مدیرعامل بنیاد برکت درباره رویداد حرکت با برکت گفت: طرح‌ها و ایده‌های خوبی در حوزه توانمندی افراد دارای معلولیت را دریافت می‌کنیم و برترین آنها را تحت حمایت قرار خواهیم داد و روی آن سرمایه‌گذاری خواهیم کرد.

- دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۵۳**

«ایران» از همزمانی بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها با آرام شدن موج هفتم کرونا واکسن دانش آموزان ضرورت تزریق دوز سوم واکسن دانش آموزان

بعد از سه سال تجربه کرونا همچنان با شدت بالا ادامه دارد؟

۱۶ میلیون دانش آموز ایرانی که دو سال رنگ مدرسه را به خود ندیده‌اند تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ به عنوان سومین سال پس از آغاز شیوع پاندمی کرونا نه در فضای مجازی که طبق تأکید رئیس‌جمهور باید در کلاس‌های درس سپری شود. این در حالی است که در دو سال گذشته آموزش مجازی بر آموزش حضوری سيطره داشته و در این میان مقاومت برای بازگشایی مدارس و بازگرداندن دانش آموزان به چرخه آموزش حضوری در بدنه‌کادر آموزشی و خانواده‌ها بالا گرفته بود. از جمله دلایل مطرح شده برای آموزش غیرحضوری در دو سال گذشته نبود برنامه واکسیناسیون گروه‌های ۱۲ تا ۱۸ سال در کشور، خیز موج‌های سوم، چهارم، پنجم و شیوع یک ششم با غلبه امیکرون بوده است. این روزها و همزمان با واکسیناسیون بیش از ۸۰ درصد ایرانی‌ها از رئیس‌جمهور گرفته تا وزیر آموزش و پرورش بر اهمیت بازگشایی مدارس تأکید دارند از طرفی این دیگر همه معتقدند که اگر سومین سال تحصیلی کرونایی در فضای مجازی برگزار شود آسیب‌های جبران‌ناپذیری به سیستم تعلیم و تربیت و سلامت جسم و روان دانش آموزان وارد می‌شود.

فروش کردن موج هفتم کرونا

شرایط اپیدمی نیز در ایران این‌گونه است: اکنون موج هفتم کرونا با زیرسویه‌های امیکرون فروکش کرده، تعداد موارد جدید ابتلا به بیماری به زیر هزار نفر کاهش یافته، مرگ‌ومیرهای ناشی از کرونا بین ۲۰ تا ۳۰ نفر در روز است، سه دوز واکسن کرونا هنوز ممنونیتش حفظ شده و آلودگی به عفونت قبلی بویژه در بیک پنجم و ششم بیماری نیز آنتی‌بادی را در بدن اغلب افراد جامعه ایجاد کرده و حالا صحبت از تزریق دوز چهارم واکسن است. از سوی دیگر با توجه به اینکه این روزها تقریباً همه جا در کشور باز است و هیچ فعالیتی محدود نیست، شاید سؤال بسیاری این است که چرا قتی به بازگشایی مدارس می‌رسیم همه نگرانی‌ها از کرونا آن هم

شرایطی آموزش‌های‌شان حضوری بود و با پروتکل‌های سفت و سخت مدارس از حضوری برگزار می‌کردند و تنها در برخی موارد و با اوج‌گیری زیاد بیماری در برخی کشورها مدارس تعطیل می‌شد. دکتر ناجی ادامه می‌دهد: در ایران نیز به دلیل کاهش شاخص‌های کرونا و پوشش گسترده سطح واکسیناسیون در بزرگسالان، بازگشایی مدارس باید انجام گیرد اما نکاتی وجود دارد که توجه به آنها الزامی است. البته اینکه بگوییم موج پاییزی کرونا را خواهیم داشت، پاسخ صحیح‌تر و رندانه‌تر است، چراکه بسیاری از کشورهای دنیا با لحاظ کردن

«ایران» از همزمانی بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها با آرام شدن موج هفتم کرونا واکسیناسیون افراد زیر ۱۲ سال گزارش می‌دهد

ضرورت تزریق دوز سوم واکسن دانش آموزان



وزیر آموزش و پرورش : مدارس امسال حضوری هستند

وزیر آموزش و پرورش جزئیاتی از بازگشایی مدارس، از آموزش حضوری تا وضعیت واکسیناسیون کرونایی را اعلام و تأکید کرد که در مهرماه دانشگاه‌های فرهنگیان و شهید رجایی، کل مدارس و تمام مراکز پیش از دبستان فعالیت خود را به صورت حضوری آغاز می‌کنند. یوسف نوری در گفت‌وگو با ایسنا، توضیحاتی پیرامون میزان آمادگی وزارت بهداشت برای بازگشایی مدارس در مهرماه ارائه و اظهار کرد: پروژه مهر از چندماه پیش از دبستان فعالیت خود را به صورت حضوری آغاز می‌کنند. وزیر آموزش و پرورش درباره ضرورت انجام واکسیناسیون جهت حضور در مدرسه نیز گفت: واکسیناسیون دانش آموزان اجباری نبود اما خب درصد بسیار بالایی واکسن را تزریق کردند و تا آخرین گزارش‌کی داشتیم تا ۹۶ درصد دوز اول را زده بودند.

استیم و احتمال دارد تا دو هفته آینده موج هفتم بخواهد اما در پاندمی کرونا، یک‌ها همیشه ماندگار، اما بنابراین اگر تغییرات ویروس را در نظر بگیریم و واریانت جدیدی بیاید به دلیل کاهش سطح آنتی‌بادی و ایمنی حاصل از عفونت قبلی ویروس، موج جدیدی از پیش‌بینی کرده ایم. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس‌های درس آماده‌شده‌اند همچنین با تأکید بر اینکه مدارس امسال حضوری هستند، تأکید کرد: خیلی از بنده سؤال می‌کنند که آیا مدارس حضوری است یا خیر. بنده تعجب می‌کنم؛ هستیم و احتمال دارد تا دو هفته آینده موج هفتم بخواهد اما در پاندمی کرونا، یک‌ها همیشه ماندگار، اما بنابراین اگر تغییرات ویروس را در نظر بگیریم و واریانت جدیدی بیاید به دلیل کاهش سطح آنتی‌بادی و ایمنی حاصل از عفونت قبلی ویروس، موج جدیدی از پیش‌بینی کرده ایم. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس‌های درس آماده‌شده‌اند همچنین با تأکید بر اینکه مدارس امسال حضوری هستند، تأکید کرد: خیلی از بنده سؤال می‌کنند که آیا مدارس حضوری است یا خیر. بنده تعجب می‌کنم؛

هستیم و احتمال دارد تا دو هفته آینده موج هفتم بخواهد اما در پاندمی کرونا، یک‌ها همیشه ماندگار، اما بنابراین اگر تغییرات ویروس را در نظر بگیریم و واریانت جدیدی بیاید به دلیل کاهش سطح آنتی‌بادی و ایمنی حاصل از عفونت قبلی ویروس، موج جدیدی از پیش‌بینی کرده ایم. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس‌های درس آماده‌شده‌اند همچنین با تأکید بر اینکه مدارس امسال حضوری هستند، تأکید کرد: خیلی از بنده سؤال می‌کنند که آیا مدارس حضوری است یا خیر. بنده تعجب می‌کنم؛



این نقاط ۷۸۰ دستگاه آمبولانس، ۴۳ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۳۸ دستگاه موتورلانس مشغول خدمات‌رسانی به زوار هستند. وی همچنین از برپایی هشت بیمارستان صحرایی در مرزهای کشور با عراق خبر داد. رئیس اورژانس کشور در ادامه با اشاره به افزایش نگرانی‌ها برای موج بازگشت زواران اربعین، گفت: طی این مدت ۳۶ هزار و ۹۸۴ زائر به مراکز بهداشتی و درمانی مستقر در نقاط مرزی کشور مراجعه داشته‌اند. وی افزود: از این تعداد ۱۰ هزار و ۷۶۱ مورد مربوط به درمان‌گی بوده که خدمات‌سریایی‌وسرم درمانی و... برای آنها انجام شده است. میعادفر خاطر نشان کرد: از این تعداد زائر گروموزه تنها برای ۳۵۹۰ نفر سرم و فرامه نودون زیرساخت‌ها در عراق، زمان مانند در این کشور را کاهش دهند. سیدمجید میراحمدی همچنین روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بازگشت زائران به کشور آغاز شده است، گفت: ما بسیار مهم است، بیان کرد: یکی از نگرانی‌های جدی و هراس‌اله زائران، شلوغی مرزها در زمان اوج خوشبختانه به کشوره‌های سنااد اربعین در بازگشت سریع‌تر به کشور توجه کرد که به محض انجام زیارت برای لحظه‌ای هیچ مسافری در پایانه نماند.

بازگشت زائران کلید خورد

رئیس ستاد مرکزی اربعین با قدردانی از زائران بابت توجه به توصیه‌های این ستاد در بازگشت سریع‌تر به کشور گفت: زائران این توصیه‌ها را که زود از مرز خارج و زودتر هم وارد شوند عمل کرده و در حال بازگشت هستند. سیدمجید میراحمدی درباره آخرین وضعیت تردد زائران از مرزهای غربی کشور به ایرنا تأقت: زائران خوشبختانه به کشوره‌های سنااد اربعین در بازگشت سریع‌تر به کشور توجه کردند و از دیشب بازگشت زائران به کشور آغاز شده است. معاون وزیر کشور با بیان اینکه تاکنون حدود ۶۵۰ میلیون زائر از مرزهای کشور خارج و برای حضور در مراسم بزرگ اربعین حسینی وارد کشور عراق شده‌اند، گفت: افزایش قابل توجهی در بازگشت زائران به کشور داریم و تاکنون ۶۵۰ هزار زائر در حال ورود به کشور هستند.

وی با اشاره به حضور میدانی خود در مرز ترمچین استان آذربایجان غربی اضافه کرد: مرز ترمچین هم در وضعیت مطلوب قرار دارد و زائران

در بازدید وزیر کشور از آخرین گذرگاه مرزی با عراق بر سرعت جابه‌جایی زائران در پایانه‌ها تأکید شد

بدون معطلی در مرزها

و موکب‌داران با ندای یا امام حسین(ع) در خدمت زائران هستند که شور معنوی ویژه‌ای به این حلقه بخشیده است.

سیدمجید میراحمدی درخصوص برنامه این ستاد برای بازگشت زائران از مرزهای ششگانه گفت: یک اتفاق خوشایندی که توسط ستاد رخ داد اینکه سفرهای اربعین برای رسیدگی سریع صورت گرفت. معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور یادآور شد که در سال های ۹۸ و قبل از آن، زائران در بازگشت به مرز می کردند در پایانه‌های مرزی معطل می شدند و حال تلاش این است در پایانه‌های مرزی حتی برای لحظه‌ای هیچ مسافری در پایانه نماند.

بازگشت زائران کلید خورد رئیس ستاد مرکزی اربعین با قدردانی از زائران بابت توجه به توصیه‌های این ستاد در بازگشت سریع‌تر به کشور گفت: زائران این توصیه‌ها را که زود از مرز خارج و زودتر هم وارد شوند عمل کرده و در حال بازگشت هستند. سیدمجید میراحمدی درباره آخرین وضعیت تردد زائران از مرزهای غربی کشور به ایرنا تأقت: زائران خوشبختانه به کشوره‌های سنااد اربعین در بازگشت سریع‌تر به کشور توجه کردند و از دیشب بازگشت زائران به کشور آغاز شده است. معاون وزیر کشور با بیان اینکه تاکنون حدود ۶۵۰ میلیون زائر از مرزهای کشور خارج و برای حضور در مراسم بزرگ اربعین حسینی وارد کشور عراق شده‌اند، گفت: افزایش قابل توجهی در بازگشت زائران به کشور داریم و تاکنون ۶۵۰ هزار زائر در حال ورود به کشور هستند.

وی با اشاره به حضور میدانی خود در مرز ترمچین استان آذربایجان غربی اضافه کرد: مرز ترمچین هم در وضعیت مطلوب قرار دارد و زائران

دوز سوم عدد جالبی نیست و باید سطح پوشش واکسیناسیون دوز یادآور سوم را به ۷۰ درصد برسانیم. همچنین ا فدی‌ای آمریکا در دستورالعمل جدید برای تزریق دوز چهارم برای عموم مردم اعلام کرده است که افراد بالای ۵۵ سال، بیماران زمینهای و دارای سیستم ایمنی ضعیف دوز چهارم را تزریق کنند اما راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.

دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.

دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.

دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.

دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.

دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.

دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.
دکتر ناجی تأکید می‌کند: باید با روش‌های افتخار سازی خانواده‌ها را برای واکسیناسیون کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال تشویق کنیم تا بچه‌ها بتوانند با خیال راحت مدرسه بروند، چرا که در شرایط اضطراری ما باید راه‌های دیگر را پیدا کنیم.